[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2674/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores;

             A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito, pedido de informações :

1. A Secretaria de Saúde pode informar se existe programa de Saúde Bucal no município?

2. Em caso positivo quantos usuários  foram atendidos no ano de 2019?

Justificativa

Esta Vereadora faz o presente requerimento no estrito cumprimento de sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.

	Valinhos, 05 de dezembro de 2019

			Dalva Berto
			Vereadora